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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1.- # 532 VALSECCHI M. - KTM Miger . 2 1:55.216 17:25:30.023 7 1:59.820 17:34:07.662
1 1:54.243 17:22:13.998 3 1:50.082 17:27:20.105 8 1:49.119 17:35:56.781
2 1:51.501 17:24:05.499 4 2:18.691 1729:38.79 o 10-#270 BARBAGLIAE. - Husqvarma (7 s
3 1:45.015 17:25:50.514 5 1:52.305 17:31:31.101 1 1:53.171 17:22:35.437
4 1:44.703 17:27:35.217 6 1:48.034 17:33:19.135 2 3:03.048 17:25:38.485
5 2:25.669 17:30:00.886 7 2:18.966 17:35:38.101 3 1:49.357 17:27:27.842
6 2:04.582 17:32:05.468  Po. 6 - # 707 BERTIN R. - KTM f'g;;zg 4 3:42.283 17:31:10.125
7 1:45.014 17:33:50.482 1 2:04.246 17:23:13.187 5 1:50.127 17:33:00.252
8 1:56.129 17:35:46.611 2 1:48.807 17:25:01.994 6 2:12.964 17:35:13.216

Po. 2 - # 75 BARCELLA A. - Husquarna A 3 1:48.049 17:26:50.043  po_11 . 460 CRIPPA S. - Yamaha S
1 1:54.778 17:22:19.371 4 1:49.930 17:28:39.973 1 1:56.931 17:22:15.485
2 1:47.013 17:24:06.384 5 4:05.800 17:32:45.773 2 1:57.546 17:24:13.031
3 1:45.668 17:25:52.052 6 2:11.971 17:34:57.744 3 1:49.621 17:26:02.652
4 1:48.169 17:27:40.221  po, 7 - # 115 RONCOLI A. - Husquarna f‘(f)f‘;:’l"g 4 1:55.671 17:27:58.323
5 1:46.433 17:29:26.654 1 1:54.942 17:22:30.776 5 3:39.481 17:31:37.804
6 2:40.468 17:32:07.122 2 1:51.015 17:24:21.791 6 1:51.468 17:33:29.272
7 1:49.218 17:33:56.340 3 2:00.811 17:26:22.602 7 1:52.018 17:35:21.290
8 1:45.749 17:35:42.089 4 1:49.593 17:28:12195 o 15421 BOSI G. - Yamaha fig;‘:gg

Po. 3 - # 517 CASPANI P. - KTM A 5 1:49.768 17:30:01.963 1 1:57.129 17:22:39.553
1 2:09.535 17:23:24.288 6 1:48.558 17:31:50.521 2 1:51.185 17:24:30.738
2 1:48.330 17:25:12.618 7 1:53.061 17:33:43.582 3 2:03.543 17:26:34.281
3 2:00.768 17:27:13.386 8 1:48.113 17:35:31.695 4 1:49.869 17:28:24.150
a 1:47.302 17:29:00.688  Ppo. 8 - # 231 MALAGOLA S. - KTM f'(f)f;g;“f 5 2:00.230 17:30:24.380
5 2:05.908 17:31:06.596 1 1:56.533 17:22:05.422 6 2:04.207 17:32:28.587
6 1:48.841 17:32:55.437 2 4:07.112 17:26:12.534 7 1:50.981 17:34:19.568
7 2:08.001 17:35:03.438 3 1:48.489 17:28:01.023 8 2:07.868 17:36:27.436

Po. 4 - # 194 STUPPNER F. - KTM A 4 1:49.213 17:29:50.236  po_13. 4 143 PASOTTI E. - Husquarna A
1 1:58.831 17:22:08.407 5 2:02.820 17:31:53.056 1 1:56.193 17:22:23.235
2 1:52.668 17:24:01.075 6 1:52.866 17:33:45.922 2 1:56.154 17:24:19.389
3 1:47.765 17:25:48.840 7 1:48.354 17:35:34.276 3 1:49.891 17:26:09.280
4 2:02.685 17:27:51.525  po, 9 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki e 4 2:10.070 17:28:19.350
5 2:46.567 17:30:38.092 1 2:05.482 17:22:31.725 5 2:03.665 17:30:23.015
6 1:52.219 17:32:30.311 2 1:51.740 17:24:23.465 6 3:33.940 17:33:56.955
7 2:04.669 17:34:34.980 3 2:01.806 17:26:25.271 7 1:55.912 17:35:52.867
8 2:10.553 17:36:45.533 4 1:51.119 17:28:16.390

Po. 5 - # 373 BONETTA A. - Yamaha A 5 2:01.298 17:30:17.688
1 2:16.761 17:23:34.807 6 1:50.154 17:32:07.842

Fastest lap: 1:44.703
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 38 BICALHO R. - KTM A 3 1:57.219 17:27:43.982 " po. 23 - # 116 BRIDA A. - TM £ 09075
1 157924 17:22:45.071 4 1:51.553 17:29:35.535 1 2:13.384 17:22:33.051
5 2:02.536 17:24:47.607 5 2:11.910 17:31:47.445 2 1:56.662 17:24:29.713
3 1:49.906 17:26:37.513 6 1:51.676 17:33:39.121 3 1:56.218 17:26:25.931
4 2:01.448 17:28:38.961  po, 19 - # 222 GERVASIO F. - Yamaha Lo om0 4 1:54.384 17:28:20.315
5 1:53.422 17:30:32.383 1 2:17.159 17:23:41.313 5 1:57.973 17:30:18.288
6 1:53.274 17:32:25.657 2 1:51.653 17:25:32.966 6 1:53.778 17:32:12.066
7 2:01.741 17:34:27.398 3 2:07.538 17:27:40.504 7 2:26.130 17:34:38.196
8 1:50.903 17:36:18.301 4 2:07.990 17:29:48.494 8 1:55.653 17:36:33.849
Po. 15 - # 243 VANOTTI E. - KTM Do e 5 2:12.686 17:32:01.180  po. 24 - # 336 RIZZI L. - KTM £09296
1 2:05.561 17:22:14.638 6 2:36.552 17:34:37.732 1 2:06.898 17:22:19.993
5 1:54.426 17:24:09.064 7 1:52.429 17:36:30.161 2 1:56.314 17:24:16.307
3 1:51.072 17:26:00.136  po, 20 - # 282 FUMAGALLI M. - Yamaha Jor e 3 2:28.556 17:26:44.863
4 2:03.135 17:28:03.271 1 2:06.919 17:23:24.546 4 1:54.968 17:28:39.831
5 1:50.987 17:29:54.258 2 1:55.549 17:25:20.095 5 3:36.122 17:32:15.953
6 2:04.349 17:31:58.607 3 1:54.486 17:27:14.581 6 1:53.999 17:34:09.952
7 1:50.334 17:33:48.941 4 1:51.987 17:29:06.568 7 2:11.686 17:36:21.638
8 2:00.871 17:35:49.812 5 3:42.404 17:32:48.972  pg. 25 - # 313 BELTRAMO F. - KTM f‘fbf’zl’"g
Po. 16 - #2 NIEDERMAIR M. - Husqvarna 0 geo 6 2100467 17:34:49.439 1 2:03.124 17:23:44.845
1 2:00.343 17:22:21.841 7 1:53.320 17:36:42.759 2 1:55.121 17:25:39.966
2 2:04.930 17:24:26.771  po. 21 - # 991 DELLA VALLE D. - KTM S0 & 2:05.311 17:27:45.277
3 1:50.563 17:26:17.334 1 2:04.915 17:23:14.897 4 2:02.707 17:29:47.984
4 2:08.319 17:28:25.653 2 2:08.271 17:25:23.168 5 2:00.383 17:31:48.367
5 2:04.377 17:30:30.030 3 1:52.675 17:27:15.843 6 2:15.847 17:34:04.214
6 1:54.616 17:32:24.646 4 3:12.408 17:30:28.251 7 2:00.644 17:36:04.858
7 2:52.926 17:35:17.572 5 1:52.743 17:32:20.994  po. 26 - # 847 GARLANDA T. - KTM R
Po. 17 - # 426 FERRIGATO L. - KTM Josoms 6 2:11.230 17:34:32.244 1 2:09.282 17:22:23.626
1 2:06.008 17:23:26.755 7 1:53.781 17:36:26.025 2 1:56.901 17:24:20.527
2 1:58.668 17:25:25.423  Ppo. 22 - # 229 FERRARI A. - KTM f'(f)fspgrzn; 3 1:55.934 17:26:16.461
3 1:52.165 17:27:17.588 1 1:56.083 17:22:41.865 4 2:16.402 17:28:32.863
4 2:10.916 17:29:28.504 2 1:53.230 17:24:35.095 5 1:56.134 17:30:28.997
5 1:50.776 17:31:19.280 3 2:01.100 17:26:36.195 6 2:06.613 17:32:35.616
6 2:12.140 17:33:31.420 4 3:23.153 17:29:59.348 7 1:58.441 17:34:34.057
7 2:02.403 17:35:33.823 5 1:55.121 17:31:54.469 8 1:55.937 17:36:29.994
Po. 18 - # 226 BERGER V. - KTM 206 850 6 226751 17:34:21.220
1 2:01.604 17:23:54.494 7 1:55.358 17:36:16.578
2 1:52.269 17:25:46.763
Fastest lap: 1:44.703
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 27 - # 921 ZANELLATO A. - Yamaha A 6 2:12.456 17:33:40.923
1 200,672 1722.24.911 7 2:09.207 17:35:50.130
2 1:57.237 17:24:22.148  Ppo. 32 - # 317 BALDUSSI G. - KTM ,,D TGP;;";
3 1:56.715 17:26:18.863 1 2:07.362 17:23:04.534
4 3:49.200 17:30:08.063 2 2:16.310 17:25:20.844
5 2:03.006 17:32:11.069 3 2:02.026 17:27:22.870
6 2:05.805 17:34:16.874 4 2:18.619 17:29:41.489
Po. 28 - # 234 GIGLIO A. - Yamaha A > 2:01.229 17:31:42.718
1 2:01.994 172232078 6 2:29.218 17:34:11.936
2 2:00.810 17:24:32.888 7 2:01.040 17:36:12.976
3 2:00.019 17:26:32.907  Ppo. 33 - # 414 FIOCCHETTI M. - Yamaha e
4 2:23.467 17:28:56.374 1 2:28.013 17:22:40.798
5 1:56.920 17:30:53.294 2 2:11.423 17:24:52.221
6 2:23.958 17:33:17.252 3 2:38.399 17:27:30.620
’ 1:58.302 173515359 b, 34-#99 FRANCESCO N. - Husavarna L g0 vey
Po. 29 - # 73 MARION F. - TM e 1 2:42.841 17:23:17.424
1 2:02.592 17:22:19.876 2 2:27.580 17:25:45.004
2 1:58.590 17:24:18.466 3 2:25.465 17:28:10.469
3 1:57.169 17:26:15.635 4 2:44.858 17:30:55.327
4 2:22.688 17:28:38.323 5 2:27.296 17:33:22.623
5 2:03.396 17:30:41.719 6 2:36.733 17:35:59.356
6 1:57.265 17:32:38.984
7 2:30.269 17:35:09.253
Po. 30 - # 724 OTTONI L. - KTM A
1 2:03.599 17:22:27.464
2 2:04.058 17:24:31.522
3 1:59.224 17:26:30.746
4 2:16.322 17:28:47.068
5 2:06.117 17:30:53.185
6 2:09.193 17:33:02.378
7 2:00.939 17:35:03.317
Po. 31 - # 135 STEFANI I. - KTM S
1 2:13.590 17:22:59.497
2 2:00.848 17:25:00.345
3 2:13.635 17:27:13.980
4 2:03.064 17:29:17.044
5 2:11.423 17:31:28.467
Fastest lap: 1:44.703
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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